保護者 様                                 平成 28年 4月 21日

                            大 阪 市 立 港 中 学 校

                           校 長  大 塚  英 雄

 学校公開・土曜参観のご案内（訂正版）

陽春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。平素は、本校の教育にご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、先日学校公開と土曜参観についてお知らせいたしましたが、修学旅行説明会と一泊移住説明会の

時間を誤って表記しておりました。誠に申し訳ありませんでした。改めてお知らせさせていただきますの

で、ご予定くださいますようよろしくお願い申し上げます。

学校公開   4 月 21 日（木）・22 日（金） 1 限～6限 (金曜日は５限まで)

土曜参観   4 月 23 日（土） 1 限・2限

   ※各クラスの授業・教室については裏面に記載しております。

    また当日受付に掲示しております。

一泊移住・修学旅行説明会   4 月 23 日（土）3限 土曜参観授業後

 修学旅行説明会 3年生保護者対象  多目的室  10：45 ～11: 25

一泊移住説明会 1年生保護者対象   図書室  11：30 ～12 :10

一泊移住説明会にご出席の保護者の方は参観後、図書室でお待ちいただいても結構です。

２、その他

   ・時間割については裏面をご覧ください。特別教室での授業は当日玄関にも掲示いたします。

   ・校内は土足禁止です。スリッパなど上履きをご持参ください。

   ・下記の入校確認書を受付で箱に入れてください。 21・22 日の受付は 2 階職員室前

                           23 日の受付は１階玄関

 キ・・・リ・・・ト・・・リ・・・・・・・・・・・・・・・

入 校 確 認 書

（   ）年（   ）組 生 徒 名

                                  来校者名

                                  来校者名

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 1 2 3

1年1組 保体 ◇音 ★美 英英 理 国国 数数 国 保体 理 学活 ★美 国 短学活

1年2組 保体 英英 社 国 数数 理 ☆技 理 保体 数数 学活 英 ☆技 短学活

1年3組 保体 社 英英 理 国 数数 理 数数 保体 国 学活 社 数 短学活

2年1組 理 数 英 社 音 国 英英 保体 理 家 学活 ◇音 国 短学活

2年2組 ◇音 保体 国 家 英英 数 社 英 数 理 学活 家 数 短学活

2年3組 国国 保体 理 数 ☆技 英英 理 社 英 国 学活 ○理 英 短学活

3年1組 理 数数 保体 社 国国 家 英 数 国国 音 学活 国 理 短学活

3年2組 ★美 国国 保体 理 数 英 数 ◇音 社 英英 学活 英 数 短学活

3年3組 数数 ○理 社 国国 英 保体 ★美 国国 英英 社 学活 数 保体 短学活

１時限

２時限

３時限

４時限

５時限

６時限

　[ 校 時 表 ]
　８：４５　～　９：３５

　９：４５　～　１０：３５

１０：４５　～　１１：３５

１１：４５　～　１２：３５

１３：２５　～　１４：１５

１４：２５　～　１５：１５

4月21日（木） 4月22日（金） 4月23日（土）

　　特別教室 … ○第１理科室　　◎第２理科室　　☆技術室　　★美術室　　◇音楽室

特別教室の授業は教室変更もあります。　当日掲示いたしますのでご確認ください。

　　保体の授業は運動場　　雨天の場合は体育館または格技室

港中学校の様子を

ホームページで随時更新中!
右のＱＲコードからも

アクセスできます！
※通信料はご利用者様のご負担となります。
予めご了承ください。
http://swa.city-osaka.ed.jp/swas/index.php?id=j572181

港中学校 検索

《
23
日(

土)

に
開
催
さ
れ
る
説
明
会
》

○
修
学
旅
行
保
護
者
説
明
会(

多
目
的
室)

○
一
泊
移
住
保
護
者
説
明
会(

図
書
館)